Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy v článku III. Doba nájmu, nájemné v odst. 2., které 
zní:  

„Výše nájemného se sjednává ve výši 24 000 Kč/rok (slovy dvacetčtyřitisícekorun českých).“ 

a to tak, že po změně tento zní: 

„Výše nájemného se sjednává ve výši 26 400 Kč/rok (slovy: dvacet-šest-tisíc-čtyři-sta-korun-
českých), a to s platností od 01.01.2023.  

Smluvní strany se dohodly, že částka 2 400 Kč – navýšené nájemné za rok 2023, bude splatná 
ke dni 20.10.2023 spolu s nájemným za měsíce říjen, listopad, prosinec 2023. Celkem tedy činí 
splátka nájemného splatná ke dni 20.10.2023 částku 8 400 Kč.“